Cxematuune 300paxkeHnsi crpykTypu Biaacuocti [IAT "HACK "OPAHTA" cranom Ha 25.01.2024

IYBJIIYHE AKIIIOHEPHE TOBAPHMCTBO

“HAIIIOHAJIbHA AKIIIOHEPHA CTPAXOBA KOMITAHIS “OPAHTA”

2.128175 %

Inmi axnioHepu - IOPUIMYHI
Ta i3udHi 0codu, sAKi He €
KITIOYOBHMH y9aCHUKaMU

74,847480%

9,9%

I*

AnexcaniipoB ApteM

TOB “HC-®IHAHC*,
VYkpaina

Bonoxgumuposn,
VYkpaina

100%

TOB “HbIO CUCTEMC
XOJIAIHI™, Ykpaina

SpocnaBebkuit Onexcanap
Bnagunenosuy, Ykpaina,
Beunuka bpuranist

Savvidou/Koucranrina

loannis Hadjiloizou/
loannic Xamxuioizoy,
Kimp

100%

Cezavelios Holdings
LTD/Ce3asemioc
Xonuiare JIT,Kinp

2.811584%

Konstantina

Cassiny, Kinp

Cas Secretarial
LTD/Kac Cekperapiain
JItx, Kinp

Chilwell
Limited/Yinsenn
Jlimiten, Kinp

100% [~

99,999995%

0,000005% 1

Yopuuit Onekcanp
Bononumuposuy, Ykpaina

9.726150%

0.277949%

0.075471%

0.022641%

-
-
-
-
-
-
z
-

0.015849%

0.011367%

0.109263%

Cinka Oner Bikroposud,
Vxpaina

Cocic Onexcanap
Hocumnosuu, Ykpaina

Yabana Onexcanap
I'puroposuu, Ykpaina

IIporacosuipkuii Iletpo
AHTOHOBUY, YKpaiHa

Kanmura Cepriii
JimutpoBuy, Ykpaina

IIporacosuibkuii Bragucinas

IlerpoBud, Ykpaina

Aptuuyk CiTnana
CasTOoCnaBHa, YKpaiHa

0.007859%

I+

*

0.007547%

0.004974%

0.003773%

0.003221%

0.002938%

0.002637%

Bonorosa Onena
BikTopiBHa, Ykpaina

Kozupurpkuii Cepriit
BikTopoBuu, Ykpaina

Haiiman Epik,Ykpaina

Macniit Makcum
CepriiioBuy, Yxpaina

IMamtok Mapist
Kupunisna, Ykpaina

Kocriok Onexcannp
AmatoniiioBny, Ykpaina

IOpiiioBuy, Ykpaina

Anexkcees Irop

0.002264%

L

0.001886%

0.001858%

0.001612%

0.003018%

0.003315%

Hocauos Ouexciii
Bikroposny, Ykpaina

IOprenc mutpo
IOpiiioBuy, Ykpaina

Pycun T'eopriit
Bacunbosuu, Ykpaina

Uyiiko Muxaiino
Bonogumuposud,

I'onosa Ilpasainns ITAT "HACK "OPAHTA"

VYxkpaina

IOpuenko Makcum
MuxkonaiioBuu, YkpaiHa

JIroneko FOpiii Bopucosnu,
Vxpaina

SIuek MEU3HEP



